
5月18日 19:00

6月1日 19:00

坪田　祐貴 会長

幹事報告 小柳　孝一 幹事

5月27日

16時登録　17時点鐘

八潮イブニングRC
30周年記念式典

上野 東天紅

創立250回記念例会（ゲスト卓話）

会長挨拶

点鐘　20：00 坪田　祐貴 会長

ニコニコ、ポリオ報告

2016-17年度  R I ﾃｰﾏ

会長 坪田 祐貴      副会長 大月 正雄
幹事 小柳 孝一   会計 平良 嘉浩   SAA 雨甲斐 隆

国際ロータリー 第２７７０地区 第９グループ

国際ロータリー会長    ジョン　Ｆ． ジャーム(Ｃｈａｔｔａｎｏｏｇａ ＲＣ，米国)

第２７７０地区ガバナー         浅水　尚伸（越谷南ＲＣ）

第９グループガバナー補佐    北川　賢一（八潮イブニングＲＣ）

ROTARY CLUB OF  YASHIO MIRAI
クラブ事務所　〒340-0811　埼玉県八潮市二丁目1113-3
正和工業(株)内  TEL 048-995-1935  FAX 048-995-1937
E-mail secretary@mirai.yc-rotary.com

フェリーチェ3階

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL  http://mirai.yc-rotary.com

例　会    　　木曜日　　　　１９：００～２０：００

会員卓話

25日より
振替

1、5月11日草加松原RC　5周年記念チャリティゴ
ルフ参加の宜しくお願い致します。尚、夜に通常
例会がございます。
2、5月18日ゲスト卓話　三國パストガバナーです。
たくさんのご参加お願い致します。
3、5月27日は八潮イブニングRC　30周年記念式
典です。25日の振替になります。

お客様紹介

四つのテスト

坪田　祐貴 会長

フェリーチェ3階

委員会報告

誕生祝い 親睦活動委員会

クラブフォーラム

新聞から小林様の本のCDを送られて来てお
り、是非お話をお伺いしたいと思っておりまし
た。当クラブでも5年前にお呼びしております。
Ｉ  Ｗｉｌｌ  I  can  ということで卓話頂きました。本
日は楽しみにしております。
5月、6月とあと2ヶ月で終わりだなあと思ってい
たところ、地区から周年クラブの原稿依頼があ
りました。ほっとしたところですが、6月まで休ま
せてくれません。
生臭い話ですが、最近考えさせられた事があり
ます。アフガンでMOABという爆弾が使われま
した。直径1ｋｍ、中心300ｍ、深さ500ｍの爆弾
だそうです。もうひとつ、シリアに向け巡航ミサ
イルが59発発射され23発着弾、残り36発は行
方不明、又、北朝鮮のミサイルが発射、同時に
爆発、これ全てサイバー攻撃だそうです。人類
の殺し合いというものが無くならないのでしょう
か。つくづく考えさせられました。

幹事報告

５月、６月　例会プログラム

出席報告

No,40    2017年5月11日 (木)　 第 249 回例会

第248回例会記録

会長挨拶　坪田祐貴 会長

本日は卓話者バンクから小林玖仁
男様にお願いして、卓話を頂くこと
にしました。当クラブの伊藤会員よ
り、是非お呼びして欲しいとの希
望があり私も数ヶ月前に宮崎中央

本日の例会

クラブフォーラム

坪田　祐貴 会長

国歌斉唱

点鐘　19：00

ロータリーソング

ロータリーの目的　唱和



、 ニコニコ本日 ¥589,800 ポリオ累計 ¥36,500

4月20日 4月27日

15 21

0 0

24 24

確定 確定 62.50% 87.50%

正会員数

ニコニコBOX

　
☆ 加藤修会員
小林様、本日の卓話ありがとうございます。楽しみに
参りました。
☆ 雨甲斐隆会員
小林玖仁男様、お忙しい中、卓話していただく事、大
変ありがとうございます。
☆ 小池史郎会員
小林玖仁男様、本日は卓話楽しみにまいりました。よ
ろしくお願い致します。
☆ 金杉光左生会員
小林様、久しぶりです。田中年度では、名幹事として
頑張られ我々部門にもご尽力いただきました。ありが
とうございました。お身体を大切に。
☆ 本間守会員
小林玖仁男様、卓話楽しみにきました。本日もよろし
く。
☆ 髙橋洋一会員
小林様、本日は卓話よろしくお願いします。
☆ 伊藤祐嗣会員
小林玖仁男様、本日は有り難うございます。
☆ 大月正雄会員
小林様、卓話宜しくお願いします。
☆ 市川英敏会員
小林玖仁男様、卓話宜しくお願い申し上げます。

　
☆ 平良嘉浩会員
小林様本日卓話宜しくお願いします。
☆ 山中正智会員
先週、米山記念会館に小柳会員と見学して参りました。
☆ 石塚恭央会員
やっと22日に商工会青年部を卒業できました。
☆ 小越朋樹会員
昨日、作業中に腰を痛めてしまいました。腰に力が入ら
ないといろいろ不便です。本日もよろしくお願いします。
☆ 辻本昭夫会員
こんばんは。今日もよろしくお願いします。出席できて
幸せです。小林様の卓話たのしみです。ありがとうござ
います。
☆ 大島勝会員
久しぶりに来ました。よろしく。
☆ 朴昞吾会員
本日もよろしくお願いします。
☆ 宮内弘好会員
本日も宜しくお願いします。
☆ 増田博会員
よろしく。
☆ 坪田祐貴会長
小林玖仁男様、ようこそ八潮の地へ。本日の卓話楽し
みにしておりました。

委員会報告

☆ 職業奉仕委員会
5月19、20日に浅草で三社祭が開催されます。壮大なお祭りです。ぜひご覧ください。
☆ 米山記念奨学委員会
4月22日に米山梅吉記念館の春季祭に行って来ました。とても素晴らしかったです。6月8日に当ク
ラブで米山梅吉記念館見学例会を開催致します。フルってのご参加宜しくお願い致します。

ゲスト卓話　　小林玖仁男 様（川口RC）

※ ゲスト卓話の詳細は八潮みらいロータリークラブ ホームページの活動記録（今年度）に掲載

メークアップ

4月13日出席報告

24

16

0

出席

出席率

出席対象者

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL  http://mirai.yc-rotary.com

例　会    　　木曜日　　　　１９：００～２０：００

×　１００ ＝ 出席率
－　出席免除会員数 ＋ 出席免除会員出席数※

当日出席正会員数　　　　＋

66.67%

メーキャップ会員数

ニコニコ累計¥20,000


